Р Е Ш Е Н И Е

20 июня  2024 года                                                                              №101/10-5

с. Чекмагуш

О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых
избирательными объединениями, кандидатами на выдвижение и

регистрацию при проведении выборов  депутатов  представительных
органов муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан,
назначенных на  08  сентября  2024  года

В соответствии со статьёй 24, частью 3 статьи 49 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района  Чекмагушевский  район    Республики Башкортостан,

на которую постановлениями Центральной избирательной комиссии

Республики  Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/64-7 и  №20/131-7

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Совета муниципального района Чекмагушевский район Республики

Башкортостан и Советов сельских поселений муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан,   решила:

1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов,

представляемых в территориальную избирательную комиссию

муниципального района Чекмагушевский   район   Республики Башкортостан

при проведении выборов  депутатов в представительные органы

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан,

назначенных на  08  сентября  2024  года (приложение).

2. Назначить   руководителем    Рабочей    группы   заместителя

председателя     территориальной    избирательной   комиссии

муниципального района Чекмагушевский    район   Республики

Башкортостан   Рахимову Р.Р.,      заместителем       руководителя       секретаря

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
САҠМАҒОШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

территориальной избирательной комиссии муниципального  района

Чекмагушевский    район    Республики   Башкортостан Шаймуратову Д.Ф.

3. Делегировать руководителю Рабочей группы Рахимовой Р.Р.,

заместителю руководителя Шаймуратовой Д.Ф. и членам группы Гареевой

Р.Ф. и Хазгалиевой А.А. право выдавать письменное подтверждение

кандидатам, уполномоченным представителям избирательных объединений о

получении документов, представляемых в территориальную избирательную

комиссию муниципального района Чекмагушевский район Республики

Башкортостан.

4. Рабочей группе руководствоваться Положением о Рабочей группе по

приему и проверке документов, представляемых в территориальную

избирательную комиссию муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан при проведении выборов в представительные

органы  муниципального района Чекмагушевский район Республики

Башкортостан, утвержденным решением территориальной избирательной

комиссии, назначенных на  08  сентября  2024  года, от 03  июля 2020 года

№149/3-4.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

руководителя Рабочей группы  Рахимову Р.Р.

Председатель

                       М.М.Гимаева

Секретарь                                                                              Д.Ф.Шаймуратова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Чекмагушевский район

Республики      Башкортостан

от 20 июня 2024 года№101/10-5

Состав

Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых в
территориальную избирательную комиссию муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан
при проведении выборов в представительные органы муниципального

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан,
назначенных на  08  сентября  2024  года

1. Рахимова Рима Римовна–заместитель председателя   территориальной
избирательной комиссии  муниципального района Чекмагушевский район
Республики Башкортостан, руководитель Рабочей группы;

2. Шаймуратова Динара Филаритовна – секретарь председателя
территориальной избирательной комиссии  муниципального района
Чекмагушевский район Республики Башкортостан, заместитель руководителя
Рабочей группы;

3. Хазгалиева Альбина Ахатовна  - член  территориальной избирательной
комиссии  муниципального района Чекмагушевский район Республики
Башкортостан, член группы;

4. Гареева Рида Фидаевна  - член  территориальной избирательной комиссии
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан,
член группы;

5. Мусин Риф Хабибрахманович - член  территориальной избирательной
комиссии  муниципального района Чекмагушевский район Республики
Башкортостан, член группы;

6. Фархутдинова Ляйсан Наилевна – специалист –эксперт ОВМ ОМВД России
по  Чекмагушевскому району, член группы (по согласованию);

7. Представитель (эксперт) Отдела криминалистических  экспертиз Экспертно-

криминалистического центра МВД по РБ (по согласованию)  -   член   группы.